המערער נטל חלק דומיננטי בביצוע העבירות, ובכלל זה מסר את הסמים לסוכן וקיבל לידי את התמורה הכספית. בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 19/4/17 עד השעה 10:00, בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד